
UCHWAŁA NR XXIII/178/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 10 sierpnia 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235-237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 ze zmian.) , Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 74.526,56 zł. z tego: 

1. dochody zwiększenie o kwotę 74.526,56 zł. w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 74.526,56 zł. z tego: 

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków 
pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi zwiększenie w wysokości 58.526,56 zł. 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 74.526,56 zł. z tego: 

1. wydatki zmniejszenie o kwotę 259.728,15 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o 249.342,85 zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 10.385,30 zł. 

2. wydatki zwiększenie o kwotę 334.254,71 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 294.254,71 zł. w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 37.716,34 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 40.000,00 zł. 

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 49266F35-BA02-45F4-B4DD-5D5DA159A20D. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/178/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 10.08.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00376 998,00 392 998,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 16 000,00 127 998,00111 998,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 111 998,00 16 000,00 127 998,00

Środki z Kuratorium Oświaty na pomoc materialną dla uczniów "
 

Wyprawka szkolna 2012 ". 0,00 16 000,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 526,56100 752,14 159 278,70

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 58 526,56 158 678,70100 152,14

2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 363,81 3 771,63 14 135,44

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację Projektu pn.
 

"Polsko-niemieckie dni urodzaju". 0,00 3 771,63 3 771,63

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
89 788,33 54 754,93 144 543,26

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) Brandeburgia 2007-2013 na realizację projektu

 

pn " Polsko-niemieckie dni urodzaju".
0,00 24 515,62 24 515,62

Zwrot środków z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej
 

Polska Województwo Lubuskie Kraj Związkowy Brandenburgia 2007-2013

 

na realizację projektu pn. "Dożynki na polsko-niemieckim pograniczu"

 

projekt zrealizowany w 2011 roku.

 

0,00 7 334,68 7 334,68

Zwrot środków z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej
 

Polska Województwo Lubuskie Kraj Związkowy Brandenburgia 2007-2013

 

na realizację projektu pn. "Muzyka nie zna granic" projekt zrealizowany w

 

2011 roku. 

0,00 22 904,63 22 904,63

27 819 508,68 27 894 035,2474 526,56Razem:

Strona 2Id: 49266F35-BA02-45F4-B4DD-5D5DA159A20D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/178/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 10.08.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 6 473,15318 567,13 312 093,98

60016 Drogi publiczne gminne - 6 473,15 312 093,98318 567,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 - 1 000,00 8 200,00

Sołectwo Lubiechnia Mała 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 900,00 - 8 000,00 44 900,00

Sołectwo Kowalów 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

Sołectwo Radów 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Sołectwo Sułów 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 126 159,05 9 026,85 135 185,90

116 159,05 14 026,85 130 185,90

Sołectwo Kowalów 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 208,08 - 6 500,00 107 708,08

Sołectwo Kowalów 9 000,00 - 5 000,00 4 000,00

Sołectwo Radów 500,00 - 500,00 0,00

Sołectwo Sułów 1 000,00 - 1 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 4 233,001 250 487,00 1 246 254,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 4 233,00 202 967,00207 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 - 4 233,00 16 767,00

Zakup budynku niedokończonego w Rzepinie w celu sprzedaży 21 000,00 - 4 233,00 16 767,00

750 Administracja publiczna 2 000,003 104 540,13 3 106 540,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 2 628 377,792 626 377,79

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

16 200,00 2 000,00 18 200,00

16 200,00 2 000,00 18 200,00

757 Obsługa długu publicznego 13 595,52448 189,00 461 784,52

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 13 595,52 453 284,52439 689,00

Strona 3Id: 49266F35-BA02-45F4-B4DD-5D5DA159A20D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 2

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 439 689,00 13 595,52 453 284,52

439 689,00 13 595,52 453 284,52

801 Oświata i wychowanie - 16 418,0011 289 772,54 11 273 354,54

80104 Przedszkola 0,00 1 674 507,211 674 507,21

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
0,00 19 000,00 19 000,00

Zwrot kosztów dotacji związanej z pobytem dzieci z Gminy Rzepin w
 

przedszkolu na terenie innej Gminy. 0,00 19 000,00 19 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 200,00 - 19 000,00 1 200,00

Zwrot kosztów dotacji związanej z pobytem dzieci z Gminy Rzepin w
 

przedszkolu na terenie innej Gminy. 19 000,00 - 19 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 12 818,00 45 422,0758 240,07

4300 Zakup usług pozostałych 38 225,07 - 12 818,00 25 407,07

38 225,07 - 12 818,00 25 407,07

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 3 600,00 585 815,62589 415,62

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600,00 - 3 600,00 0,00

Zakup separatora obierzyn oraz młynka do odpadów żywnościowych 3 600,00 - 3 600,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 818,00728 122,00 756 940,00

85410 Internaty i bursy szkolne 12 818,00 581 942,00569 124,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 12 818,00 32 818,00

20 000,00 12 818,00 32 818,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 16 000,00 174 998,00158 998,00

3240 Stypendia dla uczniów 151 998,00 0,00 151 998,00

Środki własne gminy 20% udziału w finansowaniu zadania pomoc
 

materialna dla uczniów. 40 000,00 0,00 40 000,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne. 111 998,00 0,00 111 998,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 000,00 16 000,00 23 000,00

Środki z Kuratorium Oświaty na pomoc materialną dla uczniów "wyprawka
 

szkolna 2012". 0,00 16 000,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 37 826,851 758 177,00 1 720 350,15

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 600,00 168 400,00165 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 200,00 2 600,00 59 800,00

Sołectwo Gajec 800,00 600,00 1 400,00

Strona 4Id: 49266F35-BA02-45F4-B4DD-5D5DA159A20D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 3

Sołectwo Lubiechnia Mała 2 100,00 1 000,00 3 100,00

Sołectwo Sułów 600,00 1 000,00 1 600,00

90095 Pozostała działalność - 40 426,85 302 873,15343 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 350,00 - 2 000,00 8 350,00

9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4 000,00 2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 150,00 - 40 426,85 117 723,15

15 000,00 2 000,00 17 000,00

Regulacja stawów na terenie wsi: Serbów, Sułów i Gajec 140 000,00 - 42 426,85 97 573,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 616,341 320 825,45 1 416 441,79

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 216,34 292 064,51251 848,17

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 14 259,60 3 039,00 17 298,60

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013 na realizację

 

Projektu pn. "Polsko-niemieckie dni urodzaju".
0,00 3 039,00 3 039,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 909,27 1 636,39 4 545,66

Środki własne gminy na realizację projektu pn. "Polsko-niemieckie dni
 

urodzaju". 0,00 1 168,85 1 168,85

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn."
 

Polsko-niemieckie dni urodzaju". 0,00 467,54 467,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 200,00 2 500,00 70 700,00

Sołectwo Radów 2 700,00 1 500,00 4 200,00

Sołectwo Sułów 400,00 1 000,00 1 400,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 10 812,30 1 487,06 12 299,36

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013 na realizację

 

Projektu pn. "Polsko-niemieckie dni urodzaju".
0,00 1 487,06 1 487,06

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 594,45 800,72 3 395,17

Środki własne gminy na realizację projektu pn. "Polsko-niemieckie dni
 

urodzaju". 0,00 571,94 571,94

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn."
 

Polsko-niemieckie dni urodzaju". 0,00 228,78 228,78

4268 Zakup energii 1 712,85 337,97 2 050,82

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013 na realizację

 

Projektu pn. "Polsko-niemieckie dni urodzaju".
0,00 337,97 337,97

Id: 49266F35-BA02-45F4-B4DD-5D5DA159A20D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



BeSTia
Strona 4

4269 Zakup energii 302,27 181,98 484,25

Środki własne gminy na realizację projektu pn. "Polsko-niemieckie dni
 

urodzaju". 0,00 129,99 129,99

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn."
 

Polsko-niemieckie dni urodzaju". 0,00 51,99 51,99

4308 Zakup usług pozostałych 55 986,76 19 651,59 75 638,35

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013 na realizację

 

Projektu pn. "Polsko-niemieckie dni urodzaju".
0,00 19 651,59 19 651,59

4309 Zakup usług pozostałych 13 045,67 10 581,63 23 627,30

Środki własne gminy na realizację projektu pn. "Polsko-niemieckie dni
 

urodzaju". 0,00 7 558,31 7 558,31

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn."
 

Polsko-niemieckie dni urodzaju". 0,00 3 023,32 3 023,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 400,00 908 377,28852 977,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 812,00 15 400,00 54 212,00

Sołectwo Gajec 3 000,00 - 600,00 2 400,00

Sołectwo Kowalów 6 000,00 15 000,00 21 000,00

Sołectwo Sułów 812,00 1 000,00 1 812,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 908,76 40 000,00 100 908,76

Roboty dodatkowe przy realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Adaptacja
 

budynku handlowego na budynek świetlicy wiejskiej w Kowalowie" 0,00 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna - 552,30517 492,95 516 940,65

92601 Obiekty sportowe - 552,30 248 195,65248 747,95

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 2 000,00 13 000,00

11 000,00 2 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 381,24 - 2 552,30 38 828,94

Aktualizacja projektu dla zadania pn. Rozbudowa budynku świetlicy
 

wiejskiej w miejscowości Drzeńsko- szatnia sportowców 17 300,00 - 2 552,30 14 747,70

27 506 808,05 27 581 334,6174 526,56Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 49266F35-BA02-45F4-B4DD-5D5DA159A20D. Podpisany



Uzasadnienie

DO  UCHWAŁY NR XXIII/178/2012 RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE Z 

DNIA 10 SIERPNIA 2012 ROKU W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ. 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 74.526,56 zł. z tego: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 74.526,56 zł. w tym: 

1.1.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 74.526,56 zł. w tym: 

- dział 854 rozdział 85415 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin – środki z Kuratorium Oświaty na pomoc materialną dla uczniów ”Wyprawka szkolna 2012” 
o kwotę: 16.000 zł. 

- dział 921 rozdział 92105 § 2708 środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska 
(Województwo Lubuskie) Brandenburgia 2007-2013 na realizację projektu pn. „Dożynki na polsko-niemieckim 
pograniczu” projekt zrealizowany w 2011 roku o kwotę: 7.334,68 zł. 

- dział 921 rozdział 92105 § 2708 środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska 
(Województwo Lubuskie) Brandenburgia 2007-2013 na realizację projektu pn. „Muzyka nie zna granic” projekt 
zrealizowany w 2011 roku o kwotę: 22.904,63 zł. 

- dział 921 rozdział 92105 § 2708 środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska 
(Województwo Lubuskie) Brandenburgia 2007-2013 na realizację projektu pn. „Polsko-niemieckie dni 
urodzaju” o kwotę: 24.515,62 zł. 

- dział 921 rozdział 92105 § 2039 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na realizację projektu pn. „Polsko-niemieckie dni urodzaju” o kwotę: 3.771,63 zł. 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 74.526,56 zł. z tego: 

1. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 259.728,15 zł. 

1. 1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 249.342,85 zł. w tym: 

- dział 600 rozdział 60016 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe Sołectwo Lubiechnia Mała o kwotę: 1.000 zł. 

- dział 600 rozdział 60016 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia: Sołectwo Kowalów o kwotę: 5.000 zł., 
Sołectwo Radów o kwotę: 1.000 zł., Sołectwo Sułów o kwotę: 2.000 zł. 

- dział 600 rozdział 60016 § 4270 zakup usług remontowych Sołectwo Kowalów o kwotę: 5.000 zł. 

- dział 600 rozdział 60016 § 4300 zakup usług pozostałych: Sołectwo Kowalów o kwotę: 5.000 zł. Sołectwo 
Radów o kwotę: 500 zł., Sołectwo Sułów o kwotę: 1.000 zł. 

- dział 801 rozdział 80104 § 4430 różne opłaty i składki (zwrot kosztów dotacji związanej z pobytem dzieci 
z Gminy Rzepin w przedszkolu na terenie innej Gminy) o kwotę: 19.000 zł. 

- dział 801 rozdział 80146 § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę: 12.818 zł. 

- dział 854 rozdział 85415 § 3240 stypendia dla uczniów (przekazanie zgodnie z uchwałą zadania z ZEAS-u do 
OPS-u) kwota: 151.998 zł. 

- dział 900 rozdział 90095 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 2.000 zł. 

- dział 900 rozdział 90095§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę: 42.426,85 zł. regulacja stawów na terenie wsi: 
Serbów, Sułów i Gajec – dostosowanie do wartości poprzetargowej. 

- dział 921 rozdział 92109 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia, sołectwo Gajec o kwotę: 600 zł. 

1.2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 10.385,30 zł. w tym: 

- dział 700 rozdział 70005 § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup budynku 
niedokończonego w Rzepinie w celu sprzedaży) o kwotę: 4.233 zł. 

- dział 801 rozdział 80148 § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup separatora 
obierzyn oraz młynka do odpadów żywnościowych) o kwotę: 3.600 zł. 

Id: 49266F35-BA02-45F4-B4DD-5D5DA159A20D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



- dział 926 rozdział 92601 § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (aktualizacja projektu dla 
zadania pn. Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Drzeńsko – szatnia sportowców) o kwotę: 
2.552,30 zł. 

2. 2 Zwiększa się wydatki o kwotę: 334.254,71 zł. 

2.1 Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 294.254,71 zł. w tym: 

- dział 600 rozdział 60016 § 4270 zakup usług remontowych o kwotę: 14.026,85 zł. 

- dział 750 rozdział 75023 § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
o kwotę: 2.000 zł. 

- dział 757 rozdział 75702 § 8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę: 13.595,52 zł. 

- dział 801 rozdział 80104 § 2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących (zwrot kosztów dotacji 
związanej z pobytem dzieci z Gminy Rzepin w przedszkolu na terenie innej Gminy) o kwotę: 19.000 zł. 

- dział 854 rozdział 85410 § 4270 zakup usług remontowych o kwotę: 12.818 zł. 

- dział 854 rozdział 85415 § 3240 stypendia dla uczniów (przekazanie zgodnie z uchwałą zadania z ZEAS-u do 
OPS-u) kwota: 151.998 zł. 

- dział 854 rozdział 85415 § 3260 inne formy pomocy dla uczniów (środki z Kuratorium Oświaty na pomoc 
materialną dla uczniów „Wyprawka szkolna 2012” o kwotę: 16.000 zł. 

- dział 900 rozdział 90004 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia, sołectwo Sułów o kwotę: 1.000 zł., sołectwo 
Gajec o kwotę: 600 zł., sołectwo Lubiechnia Mała o kwotę: 1.000 zł. 

- dział 900 rozdział 90095 § 4260 zakup energii o kwotę: 2.000 zł. 

- dział 900 rozdział 90095 § 4300 zakup usług o kwotę: 2.000 zł. 

- dział 921 rozdział 92105 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia, sołectwo Sułów o kwotę: 1.000 zł., sołectwo 
Radów o kwotę: 1.500 zł. 

- dział 921 rozdział 92109 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia, sołectwo Sułów o kwotę: 1.000 zł., sołectwo 
Kowalów o kwotę: 15.000 zł. 

- dział 926 rozdział 92601 § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę: 2.000 zł. 

- dział 921 rozdział 92105 § 4178, 4179, 4218, 4219, 4268, 4269, 4308, 4309 realizacja projektu pn. „Polsko-
niemieckie dni urodzaju” Główne działania projektu tj. organizacja święta urodzaju odbędą się w drugiej 
połowie września we wsi Kowalów, gmina Rzepin. Obchody tegorocznych dożynek podzielono na dwa dni. 
W pierwszym dniu projektu planuje się zorganizowanie warsztatów pieczenia chleba. Na warsztaty zaproszone 
zostaną dzieci z polskich i niemieckich szkół i przedszkoli. W drugim dniu realizacji projektu planuje się 
zorganizować festyn podczas którego miejscowi rolnicy oraz zaproszeni goście z Hoppegarten będą mogli 
zapoznać się z kulturą oraz obyczajami sąsiadów zza Odry. Tegoroczne święto urodzaju będzie okazją do 
zaprezentowania swoich plonów i zbiorów. Założeniem drugiego dnia projektu będzie utrzymanie festynu 
w formie konkursu wsi. Na zorganizowanych stoiskach będzie można podziwiać osiągnięcia i płody rolne 
poszczególnych wsi. Na scenie przez cały dzień prezentowany będzie program tematycznie związany ze świętem 
urodzaju. Dla najmłodszych uczestników projektu zaplanowano teatrzyk oraz kabaret. Planuje się również 
występy lokalnych artystów, amatorów oraz dzieci z miejscowych szkół. Na zakończenie projektu zorganizowana 
zostanie wspólna zabawa wieńcząca dwa dni polsko – niemieckich dożynek. Szacuje się, że bezpośredni udział 
w projekcie weźmie ok. 120 osób, z czego 45 z Niemiec. 

środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska (Województwo Lubuskie) Brandenburgia 
2007-2013 w wysokości 65% dofinansowania o kwotę: 24.515,62 zł, środki z budżetu państwa z dotacji celowej 
w wysokości 10% dofinansowania o kwotę: 3.771,63 zł.środki własne gminy w wysokości 25% dofinansowania 
o kwotę: 9.429,09 zł. Wartość całego projektu: 37.716,34 zł. 

2.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 40.000 zł. w tym: 

Id: 49266F35-BA02-45F4-B4DD-5D5DA159A20D. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



- dział 921 rozdział 92109 § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Roboty dodatkowe przy 
realizacji zadania pn.”Adaptacja budynku handlowego na budynek świetlicy wiejskiej w Kowalowie”) o kwotę: 
40.000 zł. 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 49266F35-BA02-45F4-B4DD-5D5DA159A20D. Podpisany




